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Aluprof Ambasadorem Budownictwa Pasywnego

Firma Aluprof, jeden z czołowych producentów systemów aluminiowych w Europie, została Ambasadorem
Budownictwa Pasywnego. Tytuł ten przyznał spółce Polski Instytut Budownictwa Pasywnego i Energii Odnawialnej.
Oznacza to, że rozwiązania Aluprof mogą być z powodzeniem stosowane w budynkach pasywnych. 

Polski Instytut Budownictwa Pasywnego i Energii Odnawialnej co roku przyznaje wyróżnienia firmom, które
wprowadzają na krajowy rynek innowacyjne produkty energooszczędne. Organizacja działa w Polsce od 2004 roku i
jako jedyna posiada akredytację niemieckiego Instytutu Domów Pasywnych w Darmstadt (Passivehaus Institut
Darmstadt). 

Aluprof otrzymał tytuł Ambasadora w zakresie stolarki otworowej. Kapituła doceniła bogatą ofertę systemów
okienno-drzwiowych oraz rolet i wielość możliwych zastosowań zarówno w budynkach komercyjnych, jak i
jednorodzinnych. 

Bardzo cieszy nas przyznane wyróżnienie. Od wielu lat staramy się promować budownictwo energooszczędne i
opracowywać nowe produkty, które nie tylko minimalizują starty ciepła, ale stanowią także ważny element dekoracyjny
domu – mówi Bożena Ryszka, Kierownik Działu Marketingu i PR Aluprof. Producent dostrzega w budownictwie
oszczędnym ważny kierunek rozwoju i znaczny potencjał ochrony środowiska. Obecnie więcej, niż 40% energii w UE
wykorzystywane jest przez budownictwo. Jednoczesny szybki wzrost cen surowców powoduje, że dziś koszty
utrzymania mieszkań i domów pochłaniają znaczną część budżetów Europejczyków. Przez nieszczelne okna i drzwi
ucieka do 30% energii, sprawia to, że mieszkańcy aby osiągnąć komfort cieplny muszą mocniej ogrzewać
pomieszczenia. Strat energii nie sposób uniknąć, jednak ograniczając ich poziom możemy znacznie zmniejszyć koszty
eksploatacyjne. Dodatkowo mniejsze zapotrzebowanie energetyczne obiektu to także niższe zużycie paliw kopalnych i
znacznie mniejsza emisja gazów cieplarnianych. Dzięki temu pozostawimy naszą planetę nienaruszoną dla przyszłych
pokoleń – tłumaczy Bożena Ryszka.

Firma Aluprof należy do Grupy Kapitałowej Kęty S.A. Główna siedziba spółki wraz z liniami produkcyjnymi i centrum
logistycznym znajduje się w Bielsku-Białej. W oddziale w Opolu, powstają natomiast systemy roletowe. Łączna
powierzchnia zakładów produkcyjnych firmy wynosi blisko 70 000 m². 
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Aluprof S.A. należy do Grupy Kapitałowej Kęty S.A. Firma jest jednym z czołowych producentów systemów
aluminiowych w Europie. Spółka posiada swoje oddziały w Czechach, Niemczech, Rumunii, Wielkiej Brytanii, a także
na Ukrainie i Węgrzech. Główna siedziba Aluprof S.A. znajduje się w Bielsku-Białej, gdzie zlokalizowane są także linie
produkcyjne oraz centrum logistyczne. W oddziale w Opolu, wytwarzane są systemy roletowe. Łączna powierzchnia
zakładów produkcyjnych firmy wynosi blisko 70 000 m². 

Jakość produktów jest dla Aluprof wartością nadrzędną, dlatego inżynierowie Aluprof nieustannie opracowują
zaawansowane technologicznie rozwiązania, odpowiadające na potrzeby nowoczesnego budownictwa w zakresie
energooszczędności i swobody projektowania. W firmie wdrożony został system zarządzania jakością ISO 9001-2001,
który zapewnia zgodność oferowanych produktów z normami europejskimi. W ramach Grupy Kęty, w Złotowie
funkcjonuje akredytowane Laboratorium Pomiarowo-Badawcze, dysponujące innowacyjnymi urządzeniami m.in.
największą w Europie Środkowo-Wschodniej komorą do badań okien, drzwi, fasad oraz żaluzji zewnętrznych. Wysoką
jakość produktów potwierdzają liczne nagrody przyznane przez specjalistów m.in. Dynamiczna Firma, Kryształowy
Profil 2011, Gepardy Biznesu 2011, Efektywna Firma 2011, Duża Perła Polskiej Gospodarki, Diamenty Forbesa,
Brązowe Godło Jakości QI, Jakość Roku 2009, Laur Klienta 2009, Diament Lidera Polskiego Biznesu, Certyfikat
Wiarygodności Biznesowej, Orły Polskiego Budownictwa, Medal Europejski.

Firma, podobnie jak wszystkie spółki należące do Grupy Kęty, od początku swojej działalności stara się pomagać
osobom najbardziej potrzebującym. W tym celu utworzona została Fundacja „Grupa Kęty Dzieciom Podbeskidzia”,
która wspiera dzieci z placówek opiekuńczo-wychowawczych i promuje ideę rodzinnych form opieki zastępczej.

Grupa Kapitałowa Kęty S.A. jest liderem branży aluminiowej w Polsce. Holding tworzy 18 spółek, prowadzących
działalność zarówno w kraju, jak i zagranicą. Rocznie przetwarzają one blisko 55 000 ton surowców aluminiowych.
Wśród 2 000 odbiorców Grupy znajdują się międzynarodowe koncerny, duże i średnie przedsiębiorstwa oraz hurtownie
reprezentujące niemal wszystkie gałęzie przemysłu m.in. budowlaną, motoryzacyjną, elektromaszynową i spożywczą. 
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